要股东及实际控制人情况”之“（二）发起人的基本情况”之“1、越盛集团”。

3、精密模具

成立时间 2002-12-06 注册资本 100.00 万元 实收资本 100.00 万元

法定代表人 张炜 住所 嵊州市剡湖街道罗柱岙

股东构成及控

制情况
越盛集团持有 100% 主营业务

制造、加工、销售；模具；

模型；装饰品。

2020 年末/2020 年度主要财务数据

（未经审计）

总资产 100.91 万元

净资产 97.65 万元

净利润 -0.55 万元

4、计量公秤

成立时间 2002-1-23 注册资本 30.00 万元 实收资本 30.00 万元

法定代表人 童英栽 住所 嵊州市剡湖街道罗柱岙

股东构成及控

制情况
越盛集团持有 100% 主营业务 服务：公秤。

2020 年末/2020 年度主要财务数据 总资产 133.19 万元

109

（未经审计） 净资产 131.74 万元

净利润 25.27 万元

5、越盛科技

成立时间 2010-11-24 注册资本 3.00 万元 实收资本 3.00 万元

法定代表人 密志春 住所 嵊州市剡湖街道罗柱岙

股东构成及控

制情况
越盛集团持有 100% 主营业务

模具、造纸技术的咨询服务；

电脑开发。

2020 年末/2020 年度主要财务数据

（未经审计）

总资产 11.35 万元

净资产 11.35 万元

净利润 0.03 万元

6、越电节能

成立时间 2016-3-15 注册资本 500.00 万元 实收资本 0 万元

法定代表人 袁宝玉 住所 浙江省绍兴市嵊州市剡湖街道罗东路 29 号

股东构成及控

制情况
越盛集团持有 100% 主营业务

节能环保科技的研发；烟气

和水污染治理；给排水项目

运行与管理；电子信息技术

开发。

2020 年末/2020 年度主要财务数据

（未经审计）

总资产 0.20 万元

净资产 -0.10 万元

净利润 0.00 万元

（五）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人股份的质

押或其他有争议的情况

发行人控股股东越盛集团、共同实际控制人谢百军和谢迅持有本公司的股份不存

在质押或其他有争议的情况。

七、发行人股本情况

（一）本次发行前后发行人股本情况

公司本次发行前总股本 32,036.08 万股，本次公开发行股票数量不超过 8,009.02

110

万股，占本次发行后总股本的比例不超过 20.00%。若按本次发行新股 8,009.02 万股

来测算，本次公开发行前后公司股本结构如下：

序号 股东名称
本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

股份（股） 持股比例(%) 股份（股） 持股比例(%)

1 越盛集团 299,021,050  93.34  299,021,050  74.67

2 平安天煜 14,226,500  4.44  14,226,500  3.55

3 晋商财富 2,845,300  0.89  2,845,300  0.71

4 嘉兴煜港 1,422,650  0.44  1,422,650 0.36

5 杨菁 1,422,650  0.44  1,422,650  0.36

6 欧娜 1,422,650  0.44  1,422,650  0.36

7 社会公众股东 - - 80,090,200 20.00

合  计 320,360,800 100.00 400,451,000 100.00

（二）本次发行前公司前十名股东持股情况

本次发行前，公司前十名股东的持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

1 越盛集团 299,021,050 93.34

2 平安天煜 14,226,500 4.44

3 晋商财富 2,845,300 0.89

4 嘉兴煜港 1,422,650 0.44

5 杨菁 1,422,650 0.44

6 欧娜 1,422,650 0.44

合  计 320,360,800 100.00

（三）本次发行前公司前十名自然人股东及其在发行人处担任

的职务

本次发行前，公司前十名自然人股东及其在公司任职情况如下：

111

序号 自然人股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 担任职务

1 杨菁 1,422,650 0.44 不在公司任职

2 欧娜 1,422,650 0.44 不在公司任职

（四）国有股份或外资股份情况

截至本招股意向书签署之日，公司股东中不存在国有股东或外资股东。

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股

比例

本次发行前，平安天煜和嘉兴煜港之间存在关联关系，除此之外，各股东不存在

关联关系。

平安天煜持有发行人 14,226,500 股股份，占发行前总股本的 4.44%。平安天煜为

股权投资基金，执行事务合伙人为平安财智，平安财智为发行人保荐机构的全资子公

司。

嘉兴煜港持有发行人 1,422,650 股股份，占发行前总股本的 0.44%。嘉兴煜港系

根据平安财智《平财发〔2016〕4 号——跟投管理制度（1.0 版，2016 年）》由平安

财智及其时任员工以自有资金投资设立，执行事务合伙人亦为平安财智。

（六）本次发行前股东所持股份的限售安排和自愿锁定股份的

承诺

公司本次发行前的所有股东已分别就各自所持股份做出锁定承诺，内容参见“重

大事项提示”之“二、股份锁定及限售承诺”。